1. udopmanys o 3aka3yuuke:

HaumeHoBaHue 3aKka3umnka

OpraHu3anroHHO-IpaBoBas popma

dopma cOOCTBEHHOCTH

XBOCTOBA
EneHa
IBaHOBHa

[MoanuncaHo
undpposon

NnoANncCblo: XBOCTOBA

EneHa IBaHOBHa
HaTta: 2023.11.27
15:15:07 +03'00"

IVIAH-TPA®UK

3aKyNOK TOBapoB, padoT, ycayr Ha 2023 ¢puHaHCOBBII rojg
U HA IJIaHOBBII nepuon 2024 u 2025 rogos

MYHUIUITAJIBHOE BIOJDKETHOE OBIIEOBPA3OBATEJIBHOE VUPEXXAEHHME "CPEHAA MHOI'C
ECTECTBEHHO-MATEMATHUYECKUX JUCHHUIIJIMH Ne65 "CIIEKTP"" I JIMTIELIKA

MyHHIHTIATEHOE OF0/DKETHOE YIPEXKICHHE

MyHununansHas COOCTBEHHOCTh

Mecto HaxoxaeHUS (azpec), TeneoH, aapec HMEKTPOHHOH HOYThI

HanmeHoBaHKe 0I0XKETHOTO, aBTOHOMHOTO YUPEX/CHHS, TOCYAapCTBEHHOI 0, MyHHIUIIAIBHOTO
YHUTAPHOTO MPEANPUATHS, UHOTO IOPUANYECKOTO JIULA, KOTOPOMY IIEpEAaHbl TOTHOMOYMS

TOCyJapCTBEHHOI'0, MYHUIIUIIAJIbHOTO 3aKa3uuKa

Mecto HaxoxaeHUS (agpec), TenedoH, aapec HMEKTPOHHOH HOYThI

Enunnna n3amepeHus:

Poccuiickas @eneparms, 398055, Jluneukas o6, Jluneuk r, [IP CEPXKAHTA KYBIUIMHOBA, 3, 7-4742-334.

pyoIB

2. Madopmanus o 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycuyr Ha 2023 ¢uHaHCOBBIHA ro U Ha IIaHOBEIH nepuo 2024 u 2025 rogos:

/11

W neHTrUKAIMOHHBIN KO
3aKYTKH

OOBEKT 3aKyIKH

Tosap, pabora, yciyra mo
Oo1mepoccuiickoMy KiaccuukaTopy
HMPOAYKIMH 110 BUAAM 3KOHOMHUYECKOH
nesitenbHocTH OK 034-2014 (KIIEC 2008)
(OKII12)
Haumenosanue
00BEKTA 3aKyIIKH

[Tnanupyemslii rog
pa3MelleHUs U3BEICHUs
00 ocyIIecTBICHUN
3aKyIIKH, HallpaBJIeHUs
MIPUTJIalIeHHs IPUHSATD

Yy4acTHe B ONpPEICIICHUN MIPOBENICHUH
MOCTABIIUKA 00s13aTETLHOTO
(nmoppsiaumKa, 00II[eCTBEHHOI 0
Ha
WCTIOJTHUTETIS ), . o0CyXIIeHHS
TEKYILHH HOCIIEYIO
3aKJIFOYCHUST KOHTPAKTa Bcero 3aKyIKH
(huHAHCOBBI IIHE TOJbI
C €IMHCTBEHHBIM N
i ron
MTOCTABIIUKOM
(MOAPSATINKOM, Ha NepBbIA | HA BTOPOH
HCIIOJTHUTEIIEM) rox roa

O0beM prHAHCOBOIO 00ECTICYEHNSI, B TOM YHCIIC TNIAHUPYEMBbIe

TJIaTCXKU

Ha IJIaHOBBIN nepuon

Hudopmanust o




Kox HaunmenoBanue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
000|23348260278074826010010004 36.00.30.000 VYenyru o Toprosie | Oxka3aHue yCIyry o 2023 350000.0 0.0 350000.0 0.0 0.0 HeT
4 0003600244 BOJIOH, IIOCTABIISIEMO# | BOAOCHAOKEHUIO U
o TpybonpoBogaM BOJIOOTBE/ICHUIO B
2024 rony.
000|23348260278074826010010005 35.30.11.120 Oueprus TerioBas, | OkazaHue yciiyru 1o 2023 1830000.0 0.0 1830000.0 0.0 0.0 HeT
5 0003530247 OTILyILlEHHAs! TIOCTaBKe TEIIOBOM
KOTEJIbHBIMH sHepruu B 2024 rony.
000|23348260278074826010010006 35.14.10.000 VYenyru no Toproeie | OxazaHue yciiyru 1o 2023 860000.0 0.0 860000.0 0.0 0.0 HeT
6 0003514247 JNIEKTPOIHEPTUEH | AIEKTPOCHA0KEHHUIO B
2024 romy.
000]23348260278074826010010007 58.11.11.000 Yyebuuku nedataeie | [locraBka yueOHON 2023 600000.0 | 600000.0 0.0 0.0 0.0 HET
7 0005811244 0011e00pa3oBaTeILHO JIUTEPaTypBHI.
I'o Ha3HAYEHUS
000]23348260278074826010010008 17.23.13.141 Branky muaHBIX OxkazaHue yciyr 1o 2023 40687.0 40687.0 0.0 0.0 0.0 HET
8 0001723244 JIOKYMEHTOB CTPOTOTO|  HM3TOTOBJICHUIO K
yuera 1ocTaBKe OJIaHKOB
aTTecTaToB 00
00pa3oBaHHU.
000 23348260278074826010010001 3aKyInku B 2023 1500000.0 | 1500000.0 0.0 0.0 0.0
1 0000000244 COOTBETCTBUH C 1. 4
4. | cT. 93

®DenepanbHOrO 3aKOHA
Ne 44-03




000

23348260278074826010010002
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1 cr. 93
denepanbHOro 3aKoHa
Ne 44-03

2023

1436454.0

1436454.0

0.0

0.0

0.0

000

23348260278074826010010003
0000000247

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1 cr. 93
denepanbHOro 3aKkoHa
Ne 44-03

2023

218000.01

218000.01

0.0

0.0

0.0

000

24348260278074826010010001
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
denepanbHOro 3aKoHa
Ne 44-03

2024

2000000.0

0.0

2000000.0

0.0

0.0

000

24348260278074826010010002
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1 cr. 93
denepanbHOro 3aKoHa
Ne 44-03

2024

1146729.99

0.0

1146729.99

0.0

0.0

000

24348260278074826010010003
0000000247

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1 cr. 93
denepanbHOro 3aKkoHa
Ne 44-03

2024

218000.01

0.0

218000.01

0.0

0.0

000

25348260278074826010010001
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
denepanbHOro 3aKkoHa
Ne 44-03

2025

2000000.0

0.0

0.0

2000000.0

0.0

000

25348260278074826010010002
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1 cr. 93
denepanbHOro 3aKoHa
Ne 44-03

2025

1496729.99

0.0

0.0

1496729.99

0.0

000

25348260278074826010010003
0000000247

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1 cr. 93
denepanbHOro 3aKkoHa
Ne 44-03

2025

2908000.01

0.0

0.0

2908000.01

0.0




16604601.0

Bcero uist oCynecTBISH s 3aKYTIOK, ) 3795141.01| 6404730.0 | 6404730.0 0.0
B TOM YHCJIE TI0 KOJly BHJIa PacxoioB 244 1057%600'9 3577141.0 |3496729.99]|3496729.99 0.0
B TOM 4YHCJIe 0 KOy BUJa pacxonoB 247/6034000.03| 218000.01 {2908000.01]2908000.01 0.0




JITPOPUIIbHA A HIKOJIA

214, shc65@yandex.ru

Kopt
MNHH 4826027807
KIIIT 482601001
no OKOIId 75403
mo OK®C 14
o OKTMO 42701000001
MNHH
KIIIT
o OKTMO
o OKEU 383

HanmeHOBaHKE YIIOTHOMOYCHHOTO
opraHa (y4pexJIeHus)

HaumenoBanue opraHusaTropa
TMpOBE€ACHUSA COBMECTHOI'O KOHKYpCa NI
AayKIIMOHa




13

14

MYHULIUITAJILHOE KA3EHHOE
YYPEXXJIEHUE "YIIPABJIEHUE
MYHULIMITAJIEHOT'O 3AKA3A

TOPOJIA JIMITELIKA"

MYHULTIAJILHOE KA3EHHOE
YUPEXXJIEHUE "YIIPABJIEHUE
MYHULIAITAJIEHOTO 3AKA3A

TOPOJIA JIUTIELIKA"

MYHULIUITAJILHOE KA3EHHOE
YYPEXXJIEHUE "YIIPABJIEHUE
MYHULIAITAJIEHOT'O 3AKA3A

TOPOJIA JIMITELIKA"

MYHULTIAJILHOE KA3EHHOE
YUPEXX/IEHUE "YIIPABJIEHUE
MYHULIAITAJIEHOTO 3AKA3A

TOPOJIA JIUTIELIKA"
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