ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ МНОГО ЕСТЕСТВЕННО-МАТЕМАТИЧЕСКИХ ДИСЦИПЛИН №65 "СПЕКТР"" Г.ЛИПЕЦКА
Организационно-правовая форма	Муниципальное бюджетное учреждение
Форма собственности	Муниципальная собственность
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 398055, Липецкая обл, Липецк г, ПР СЕРЖАНТА КУВШИНОВА, 3, 7-4742-334.
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	
Единица измерения:	рубль

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

		Объект закупки			Объем фин	ансового обе	еспечения, в платежи			
№ п/п	Идентификационный код закупки	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)	Наименование объекта закупки	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Всего	на текущий финансовы й год		ый период на второй год	последую щие годы	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки

		Код	Наименование		,						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	23348260278074826010010004 0003600244	36.00.30.000	Услуги по торговле водой, поставляемой по трубопроводам	Оказание услуги по водоснабжению и водоотведению в 2024 году.	2023	350000.0	0.0	350000.0	0.0	0.0	нет
5	23348260278074826010010005 0003530247	35.30.11.120	Энергия тепловая, отпущенная котельными	Оказание услуги по поставке тепловой энергии в 2024 году.	2023	1830000.0	0.0	1830000.0	0.0	0.0	нет
6	23348260278074826010010006 0003514247	35.14.10.000	Услуги по торговле электроэнергией	Оказание услуги по электроснабжению в 2024 году.	2023	860000.0	0.0	860000.0	0.0	0.0	нет
7	23348260278074826010010007 0005811244	58.11.11.000	Учебники печатные общеобразовательно го назначения	Поставка учебной литературы.	2023	600000.0	600000.0	0.0	0.0	0.0	нет
8	23348260278074826010010008 0001723244	17.23.13.141	Бланки личных документов строгого учета	Оказание услуг по изготовлению и поставке бланков аттестатов об образовании.	2023	40687.0	40687.0	0.0	0.0	0.0	нет
000	23348260278074826010010001 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2023	1500000.0	1500000.0	0.0	0.0	0.0	

000	23348260278074826010010002	Закупки в	2023	1436454.0	1436454.0	0.0	0.0	0.0	
2	0000000244	соответствии с п. 5							
		ч. 1 ст. 93							
		Федерального закона							
		№ 44-Ф3							
000	23348260278074826010010003	Закупки в	2023	218000.01	218000.01	0.0	0.0	0.0	
3	000000247	соответствии с п. 5							
		ч. 1 ст. 93							
		Федерального закона							
		№ 44-Ф3							
000	24348260278074826010010001	Закупки в	2024	2000000.0	0.0	2000000.0	0.0	0.0	
1	0000000244	соответствии с п. 4	2021	2000000.0	0.0	2000000.0	0.0	0.0	
1	000000211	ч. 1 ст. 93							
		Федерального закона							
		№ 44-Ф3							
000	24348260278074826010010002	Закупки в	2024	1146729.99	0.0	1146729.99	0.0	0.0	
2	000000244	соответствии с п. 5							
		ч. 1 ст. 93							
		Федерального закона							
		№ 44-Ф3							
000	24348260278074826010010003	Закупки в	2024	218000.01	0.0	218000.01	0.0	0.0	
3	000000247	соответствии с п. 5							
		ч. 1 ст. 93							
		Федерального закона							
		№ 44-Ф3							
000	25348260278074826010010001	Закупки в	2025	2000000.0	0.0	0.0	2000000.0	0.0	
1	0000000244	соответствии с п. 4							
		ч. 1 ст. 93							
		Федерального закона							
		№ 44-Ф3							
	25348260278074826010010002	Закупки в	2025	1496729.99	0.0	0.0	1496729.99	0.0	
2	0000000244	соответствии с п. 5							
		ч. 1 ст. 93							
		Федерального закона							
		№ 44-Ф3							
000	25348260278074826010010003	200000000000000000000000000000000000000	2025	2908000.01	0.0	0.0	2908000.01	0.0	
3	0000000247	Закупки в	2025	2908000.01	0.0	0.0	Z9U8UUU.U1	0.0	
3	000000247	соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93							
		I I							
		Федерального закона № 44-ФЗ							
		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\							

Всего для осуществления закупок, 16604601.0 1 3795141.01 6404730.0 6404730.0 0.0	
в том числе по коду вида расходов 244 8 3577141.0 3496729.99 3496729.99 0.0	
в том числе по коду вида расходов 247 6034000.03 218000.01 2908000.01 2908000.01 0.0	

13	14
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА ГОРОДА ЛИПЕЦКА"	УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА ГОРОДА ЛИПЕЦКА"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА ГОРОДА ЛИПЕЦКА"	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА ГОРОДА ЛИПЕЦКА"

-	·	